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Favbet Ліга
2019/20 30-й тур, Матч №175

Субота, 11.07.2020, 17:00, "Оболонь Арена", Київ. 38°C.

«Колос» Ковалівка

0 : 2

«Зоря» Луганськ

25 Волинець Євгеній
24 Зозуля Олексій
13 Гавриш Віталій (К)
5 Петров Кирило
15 Чорноморець Олександр
14 Мілько Вадим
90 Богданов Андрій
8 Смирний Євгеній
11 Кожушко Олег
10 Морозко Євгеній
7 Лисенко Володимир

Запасні
71 Кучеренко Євгеній
6 Максименко Максим
67 Парамонов Вадим
80 Єфремов Євген
99 Задоя Євгеній
19 Сорокін Станіслав
48 Оріховський Павло
9 Антюх Денис
17 Бондаренко Олександр

Тренер
Костишин Руслан

53 Мацапура Дмитро
18 Тимчик Олександр
15 Вернидуб Віталій (К)
20 Абу Ханна Йоель
14 Михайліченко Богдан
4 Цвек Ловро
7 Кочергін Владислав
17 Лєднєв Богдан
80 Юрченко Владлен
22 Кабаєв Владислав
9 Перович Михайло

Запасні
30 Шевченко Микита
6 Каменюка Микита
10 Хомченовський Дмитро
19 Чайковський Ігор
47 Піддубний Дмитро
97 Циганікс Андрейс
8 Луньов Максим
28 Громов Артем
29 Білоцерковець Володимир

Тренер
Скрипник Віктор

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Войтюк Олександр
Асистент 2:
Запороженко Дмитро
4-й арбітр:
Кривушкін Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Ярменчук Ігор

Делегат:
Кручер Олексій
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Favbet Ліга, 2019/20, 30-й тур, Матч №175
Субота, 11.07.2020, 17:00, "Оболонь Арена", Київ. 38°C.

«Колос» Ковалівка 0 : 2 «Зоря» Луганськ
9' 7 Кочергін Владислав

21' 20 Абу Ханна Йоель
10 Хомченовський Дмитро

7 Лисенко Володимир 44'

45+1' 7 Кочергін Владислав

11 Кожушко Олег
9 Антюх Денис 46'

54' 17 Лєднєв Богдан

56' 14 Михайліченко Богдан
97 Циганікс Андрейс

56' 7 Кочергін Владислав
28 Громов Артем

90 Богданов Андрій 62'

65' 10 Хомченовський Дмитро

10 Морозко Євгеній
48 Оріховський Павло 68'

15 Чорноморець Олександр 73'

14 Мілько Вадим
99 Задоя Євгеній 75'

7 Лисенко Володимир
17 Бондаренко Олександр 75'

78' 18 Тимчик Олександр
6 Каменюка Микита

78' 22 Кабаєв Владислав
8 Луньов Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


